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Opetuslautakunta käsitteli perusopetuksen kouluverkkoa 15.10.2013, jolloin todettiin, että 
Hakunilanrinteen ja Hakunilan koulujen liikuntasali on yhteiskäytössä ja koulurakennukset sijaitsevat 
koulun urheilukentän vastakkaisilla puolilla. On tarkoituksenmukaista selvittää ao. koulujen tilojen 
yhteiskäyttöä ja koulujen hallinnollista yhdistämistä yhtenäiskouluksi, jossa on vuosiluokkien 1.- 9. 
perusopetusta. Selvityksen tulee olla valmis viimeistään 31.5.2014 mennessä. 

Asian selvittäminen annettiin työryhmälle. Työryhmään kuuluivat Hakunilan koulusta rehtori Marja 
Kilpeläinen, apulaisrehtori Mira Grönberg, lehtori Marja Ijas, Hakunilanrinteen koulusta rehtori Jane 
Majanen, apulaisrehtori Pirjo Lackberg, luokanopettaja Johanna Turjanmaa-Viljamaa sekä aluepäällikkö 
(itäinen alue) Virpi Lehmusvaara, kouluterveydenhoitaja Anu Ratinen ja koulupsykologi Topi 
Ruokolainen.

Lukuvuotena 2015–2016 Hakunilanrinteen koulussa toimivat vuosiluokat 1-4 ja Hakunilan koulussa 
toimivat alkaen vuosiluokat 5-9. Hakunilanrinteen koulussa oppilasmäärä noin 430 oppilasta. Hakunilan
koulussa olisi vuosiluokilla 5-9 noin 540 oppilasta. 
 
Koulujen nykytilanne
Hakunilanrinteen koulurakennus on valmistunut v. 1971, täydellinen saneeraus on valmistunut v. 
2002. Lukuvuonna 2014–15 koulussa on:

• 13 yleisopetuksen perusopetusryhmää
• 3 musiikkiluokkaa vuosiluokilla 3-5
• perusopetukseen valmistavan opetuksen ryhmä
• 2 autismi- ja harjaantumisopetuksen ryhmää 
• oppilaita 390

Henkilökuntaa on seuraavasti: rehtori, apulaisrehtori oman opetustyön ohella, 28 opettajaa, 12 
avustajaa, koulupsykologi, koulukuraattori, kouluterveydenhoitaja, koulusihteeri, kouluisäntä, 2 
laitoshuoltajaa, 2 osa-aikaista erityisopettajaa ja 3,5 erityisluokanopettajaa resurssiopettaja ja 
opiskelijaharjoittelijoita.

Hakunilan koulu on perustettu yläkouluksi 1973 ja se on peruskorjattu vuonna 2011.

Oppilaita koulussa on 6.-9. luokilla 416 oppilasta, musiikkiluokat 6.-9. luokilla ja matematiikka-luokat 
7.-9. luokilla. Henkilökuntaa on seuraavasti: rehtori, apulaisrehtori, 34 opettajaa, 2 avustajaa, 
koulupsykologi, koulukuraattori, kouluterveydenhoitaja, koulusihteeri, kouluisäntä ja 2,5 
laitoshuoltajaa.

Tilojen yhteiskäyttö
Samoissa luokkatiloissa voi opiskella eri vuosiluokkien oppilaita ja opetusryhmiä. Tämä edellyttää 
joihinkin tiloihin säädeltäviä kalusteita. Tilojen yhteiskäytössä tulee kuudensien luokkien olla 
aineenopetusjärjestelmässä. 

Hakunilanrinteen ja Hakunilan koulun opetustilojen käyttötarve tulee olemaan yhteinen riippumatta 
koulumuotopäätöksestä. Tilojen yhteiskäyttö vaatii joustavia ratkaisuja, tarkkaa luku-järjestysteknistä 
suunnittelua ja tiivistä yhteistyötä hallinnon ja henkilöstön kesken (esimerkiksi Wilman tulee olla 
yhteinen tiedottamisen vuoksi).

Yhtenäinen peruskoulu
Työryhmä esittää, että yhtenäinen peruskoulu mahdollistaa työparityöskentelyn. Työparityöskentelyä 
on rehtorin ja virka-apulaisrehtorin kesken. Myös koulusihteerien kohdalla mahdollistuu 
työparityöskentely.

Yhtenäiskoulu mahdollistaa erilaiset organisaatiorakenteet kuten tiimit, vuosiluokka-, aine-, tapahtuma-
ja vastuualueet. Johtoryhmärakenne muuttuu ja toiminta tulee olla tiivistä. Henkilöstön ammattitaidon 
monipuolinen käyttö ja vahvuuksien hyödyntäminen eri vuosiluokkatasoilla mahdollistuu.



Yhtenäiskouluun siirtyminen ei vaikuta merkittävästi kustannuksiin, mutta tilojen käyttömahdollisuudet
lisääntyvät, kun toimitaan hallinnollisesti yhdessä koulussa.
Työryhmä esittää, että yhtenäiskoulussa olisi kaksi valmistavan opetuksen ryhmää, toinen alempien 
luokka-asteiden oppilaille ja toinen ylempien luokka-asteiden oppilaille. Valmistavan opetuksen piiriin 
tulee usein samasta perheestä eri-ikäisiä oppilaita. Alueen valmistavan opetuksen resurssi kuitenkin 
säilyisi nykyisellä tasolla.

Yhtenäiskoulu mahdollistaa pidemmät opetus- ja kasvatussuhteet oppilaiden ja koulun henkilöstön 
välille.  Opetussuunnitelman perusteiden rakenne tukee yhtenäistä peruskoulua. Aineenopettajat ja 
luokanopettajat rakentavat ja toteuttavat koulun opetussuunnitelmaa yhdessä. Valinnaisuutta ja 
kerhotoimintaa voidaan lisätä kaikille oppilaille (esim. kotitalous, kielten kerhot).

Oppilaan yhtenäinen tuki toteutuu koko perusopetuksen ajan. Tavoitteena on yhtenäinen koulukulttuuri
kahdessa rakennuksessa työskentelevän henkilöstön kesken. Nykyinen nivelvaihe poistuu. Yhteistyö 
eri-ikäisten oppilaiden välillä lisääntyy. Tuki- ja kummioppilastoimintaa voidaan laajentaa. Työpajoja ja 
teemapäiviä voidaan järjestää yhdessä.

Työryhmä esittää, että uuden yhtenäiskoulun nimeksi ei tulisi kummankaan nykyisen koulun nimi. 
Yhteisöllisyyden rakentumiselle on varattava aikaa kehittyä. Työryhmä näkee koulun henkilökunnan 
työhyvinvoinnista huolehtimisen erityisen tärkeäksi isoissa muutoksissa.

Perusopetuksen johtaja toteaa, että yhtenäisessä peruskoulussa voidaan toteuttaa paremmin 
opetussuunnitelman tavoitteita kuin kahdessa erillisessä koulussa.

Yhteistoimintamenettelyn mukainen henkilöstön kuulemistilaisuus on pidetty 15.4.2014 
Hakunilanrinteen ja Hakunilan koulujen henkilökunnalle. Vanhempien kuulemistilaisuus on pidetty 
15.4.2014 ja oppilaita on kuultu kevätlukukaudella 2014.
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Perusopetuksen johtajan esitys:
Päätetään
a) muodostaa Hakunilanrinteen ja Hakunilan kouluista yhtenäinen peruskoulu 1.8.2015 

alkaen 
b) todeta, että yhtenäisen peruskoulun nimestä järjestetään nimikilpailu
c) valita nimikilpailun palkintoraatiin yhdeksän (9) edustajaa: molempien koulujen 

oppilaskuntien edustajat (2), vanhempainyhdistysten edustajat (2) ja henkilöstön 
edustajat (2), sivistystoimen apulaiskaupunginjohtaja, opetuslautakunnan puheenjohtaja 
ja varapuheenjohtaja. Apulaiskaupunginjohtaja nimeää oppilaskuntien, 
vanhempainyhdistysten ja henkilöstön edustajat päätöksellään.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Asiakirjat: Seuraavat asiakirjat on tallennettu esityslista-asiakirjoiksi extranetiin:
- Hakunilan koulun vanhempainyhdistyksen kannanotto
- Muistio Hakunilan ja Hakunilanrinteen koulujen henkilöstön kuulemistilaisuudesta 

15.4.2014
- Selvitys Hakunilan ja Hakunilanrinteen koulujen tilojen yhteiskäytöstä ja koulujen 
hallinnollisesta yhdistämisestä 1.-9. luokkien yhtenäiskouluksi

Täytäntöönpano: hallintoyksikkö
ote perusopetuksen tulosalue, ko. koulut

Muutoksenhakuohje: Oikaisuvaatimus opetuslautakunnalle
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